Pedido: 603196 Vendedor: FABIO BENGOZI

Cliente: rolefone: 41 32523322

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10931 - Bengozi

32015 - BACIA CONVENCIONAL SAVEIRO
3 BRANCO 1023030010300

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 10931 - Bengozi

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

23404 - FITA ISOLANTE 20M

120586 - CAIXA DESCARGA S/ ENGATE BRANCO
10001809

142280 - TUBO DE DESCARGA SOBREPOR 40MM
X 1,60CM

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

Tamanho

47x38,5cm

2,5mm

20m

40mm x
1,60cm

25mm

40mm

100mm

25mm

25mm

25x1/2"

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Celite

Celite

Sil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

. 43.023.588/0001-01 - FORTU CONSTRUTORA E INC.LTDA

Quantidade

1PC

1PC

1RL

1PC

1PC

1UN

47TB

1TB

1TB

10 PC

4PC

4PC

Data Emissdo: 19/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/09/2022 0811

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
182,53 0,00 182,53
101,40 0,00 101,40
184,90 0,00 184,90
15,90 0,00 15,90
45,13 0,00 45,13
19,88 0,00 19,88
27,70 0,00 110,80
41,05 0,00 41,05
84,90 0,00 84,90
0,93 0,00 9,30
1,53 0,00 6,12
7,18 0,00 28,72
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 2PC 7,80 0,00 15,60

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 2PC 2,10 0,00 4,20

\ 52862 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE C-33 CR

7 LONGA 1130 3/4" Real 3PC 3811 0,00 114,33
S
LY
4
&
g
32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP i
BRANCO 1022010010300 Celite 1pPC 69,58 0,00 69,58
98218 - LAMPADA LED TKL 60/900 3000K )
AUTOVOLT A60 Taschibra 4pPC 7,24 0,00 28,96
< 2
140814 - SOQUETE PORCELANA E27 4A/250V Tramontina AUN a5 000 20,80

COM RABICHO 57499/095
Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 20-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOUTOR LUBUMIR VIERGBISKI 679 OBRA CURITIBA PR 81220230 A
- ENTREGA: 20-09-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 27,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.120,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



